
Oulussa päästiin ajamaan kuivalla 
 
Karavaani matkasi Ouluun jo hyvissä ajoin, vaikka-
kin tiedossa oli ettei harjoittelemaan perjantai-
iltana päästä. On kuitenkin hyvä, että team on 
koolla jo ennen kilpailua, näin saamma rauhassa 
tehdä viimehetken tsekkaukset ja rauhoittua en-
nen kisaa. 
 
Sääennusteiden sadepovauksista huolimatta säilyi 
kuitenkin kuiva ja osin helteinenkin keli ja sen joh-
dosta melkoinen pöly. 
 
Jari Kokko 
Jari kävi kisan alusviikolla ajamassa vielä testejä Hy-
vinkäällä ja auto sai viimeiset kisasäädöt. Kuskin 
jalkakin alkoi olla jo paremmassa kunnossa, eikä 
varikollakaan enää keppejä tarvittu. 
 
Alkueristä alkaen Jari sai hyvän vauhdin päälle ja 
raivasi paikkansa jälleen suoraan A-finaalin toiseen 
ruutuun. Finaalin lähdössä oli sitten pientä taiste-
lua Mattilan kanssa, jonka johdosta Myllärin Esa 
pääsi hienolla ajollaan karkumatkalle. Jari kuitenkin 
maalissa kolmantena ja SM-pistejohto kasvoi kuu-
teen pisteeseen. 

 

Ville Mikkola 
Villen autoon oli tehty pieniä muutoksia edelliski-
san jälkeen. Osaan muutoksista kuski oli tyytyväi-
nen, mutta perävälitys ei ollut Villen mieleen eikä 
auto ihan täydellisesti sopinut ajotyyliin. Alkuerissä 
ajo kuitenkin maittoi hyvin ja tuloksena lähtöpaik-
ka B-finaalissa. B-finaalissa Mylläri ja Pellinen olivat 
hiukan nopeampia, Pellinen toki vain niukasti ja 
Villen oli tyytyminen kuolemanpaikkaan, eli nousu 

eteenpäin jäi harmittavan lähelle. Loppusijoitus 
Villelle seitsemäs ja SM-pisteissä sama sija. 
 
Joni-Pekka ”Jonttu” Rajala 
”Jonttu” oli Oulussa tällä kertaa se joka kärsi ren-
gasrikoista eniten. Hienoa taistelua koko päivän 
vaikka murheet ja alkuerien rengasrikot verottivat 
tulosta, paikka C-finaaliin.  
 
C:ssä Rajala löi pitkää puuta pesään ja selkeä lähtö-
voitto nosti Joni-Pekan seuraavaan koitokseen. B-
finaalissa kuitenkin huono tuuri hajotti renkaan jo 
kolmannen kerran. Niin oli tyytyminen keskeytyk-
seen. Oulun tuloksissa Joni-Pekka oli kymmenes, 
SM-pisteissä sarjan puolivälissä ”Jonttu” on hienosti 
viidentenä eikä Jariinkaan ole matkaa kuin yhdek-
sän pistettä. 
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Oulussa rengasmurheita, mutta myös menestystä 
-  Jari kolmas, pistejohto kasvoi 



Vesa ”Vääpeli” Riikonen 

Vesku on ajanut yksittäisiä kilpailuja sarjan ulko-
puolella ja näillä näkymin Oulun kisa oli Veskun 
viimeinen veto. Tietysti vannomatta paras. Riikosen 
ajosuoritteet ovat olleet nousujohteisia ja sana tah-
ti jatkui Oulussakin. Autoa saatiin säädettyä parem-
min Vesan käteen sopivaksi ja jo alkoi tapahtua, 
paikka suoraan C-finaalin toiseen ruutuun, lähtö 
rinnakkain ”Jontun” kanssa. Finaalissa ”Vääpeli” 
ajoi neljänneksi ja sijoitus lopputuloksissa hienosti 
12. 
  
Jukka ”Julma” Maja 

Autokrossissa Jukka esitti edelleen vakuuttavia ot-
teita, taistellen tiukasti nopeimman kardaanin titte-
listä.  Oulussa nähtiin Jukan lähtevän viivalta kuin 
se kuuluisa nappi housuista ja mm. aina nopea 
Heikkilän Mikko NSU:lla jäi Escortin taakse lähdös-
sä. Aika-ajojen perusteella ”Julma-Jukka” mukaan C
-finaaliin 
 
Tällä kertaa ”Julman” meno ei riittänyt C-finaalia 
pidemmälle, eikä ihan parhaaksi kardaanikuljetta-
jaksi, sen tittelin otti tällä kertaa Mika Suppo. Muu-
toin edellä ei taas ollut kuin keski– ja takamoottoril-
la varustettuja autoja. Jukan sijoitus autokrossi-
luokassa oli 13. SM-pistetaulukossa Maja on sijalla 
10. 
 
 

SM-pisteet 3/6 jälkeen 
SRC:n SM-pisteissä on tilanne kauden puolivälissä 
seuraavasti:   
 1. Jari Kokko    50p 
 2. Esa Mylläri   44p 
 3. Jukka-Pekka Mattila  42p 
 - - - 
 5. Joni-Pekka Rajala  41p 
 - - -  
 7. Ville Mikkola  32p 
 
Autokrossin puolella Jukka Maja pitää hallussaan 
kymmenettä sijaa 23 pisteellä. 
 
SRC-kausi jatkuu Kauhajoella 17.7. 
Seuraavaksi SM-sarja siirtyy muutaman viikon tau-
on jälkeen vauhdikkaalle Kauhajoen radalle Samba
-Crossin merkeissä. 
 
Väliaikaohjelmana ERC-kilpailut 
Vaikka SM-sarjassa on pieni hengähdystauko, ei 
ARP ole toimettomana. Heti heinäkuun alussa 
team matkustaa Ruotsin Höljesiin, varsinaiseen 
vauhtiviikonloppuun, vuorossa on naapurimaan 
EM-sarjan osakilpailu. ARP-Motorsport ajattaa Ruot-
sissa kolmea autoa; Tero Parkkinen div2-Fiestallaan, 
Ville Mikkola BMW:llä supernational-luokassa ja 
toisella BMW:llä Höljesissä starttaa SRC-
promoottorimme Pekka Mustakallio. 

Höljesiä seuraavana viikonloppuna on sitten vuo-
rossa pitkästä aikaa Suomen EM-osakilpailu hienok-
si kunnostetulla Kouvolan Tykkimäen radalla. Kou-
volan osakilpailuun osallistunee; Tero Parkkinen, 
Ville Mikkola, Joni-Pekka Rajala ja Jari Kokko. 
 
ARP-Motorsport toivottaa aurinkoista kesää, kisois-
sa tavataan... 
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Pysy ajan hermolla:  www.arp-motorsport.fi 


